
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

LA DÉFENSE Terminal Jules Verne
BRÉVAL Gare

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

BRÉVAL Gare
LA DÉFENSE Terminal Jules Verne

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

7825

7825

BRÉVAL COURBEVOIE

La
 D

éfe
nse

Term
inal 

Ju
les

 V
ern

e

Gare

ZONE 5 ZONE 3

Terminus

Arrêt également desservi 
par d’autres lignes de bus

Vers
ail

les

LONGNES DAMMARTIN
-EN-SERVE

Gran
de R

ue

SEPTEUIL

Le
s B

ilh
eu

x

VERT

Églis
e

AUFFREVILLE
-BRASSEUIL

Bras
se

uil

Auffr
ev

ille

BRÉVAL Gare 06:30 07:30 08:30
LONGNES Versailles 06:36 07:36 08:36
DAMMARTIN-EN-SERVE Grande Rue 06:41 07:41 08:41
SEPTEUIL Les Bilheux 06:50 07:50 08:50
VERT Église 07:00 08:00 09:00
AUFFREVILLE-BRASSEUIL Brasseuil 07:02 08:02 09:02

Auffreville 07:03 08:03 09:03
LA DÉFENSE Terminal Jules Verne 07:48 08:48 09:48

LA DÉFENSE Terminal Jules Verne 16:45 17:45 18:45
AUFFREVILLE-BRASSEUIL Auffreville 17:27 18:27 19:27

Brasseuil 17:29 18:29 19:29
VERT Église 17:32 18:32 19:32
SEPTEUIL Les Bilheux 17:39 18:39 19:39
DAMMARTIN-EN-SERVE Grande Rue 17:48 18:48 19:48
LONGNES Versailles 17:53 18:53 19:53
BRÉVAL Gare 17:59 18:59 19:59

2 tickets t+ doivent être validés par trajet

2 tickets t+ doivent être validés par trajet


